
Aneks nr 2 z dnia 15.09.2017 r.
do

Zarządzenia Dyrektora  Nr  8/2015
z dnia 9 października 2015 roku

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice, 
oraz  cennika odpłatnych usług bibliotecznych

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXIII/211/2016 z dnia 12.12.2016 r. w sprawie zmiany statutu 
Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice oraz § 25 Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki w nawiązaniu do  art. 
107. ust. 1 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej zarządzam co następuje: 

§ 1.
W Zarządzeniu nr 8/2015 wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wprowadzam do stosowania we wszystkich placówkach, za 
wyjątkiem filii nr 8 – Mediateki, cennik odpłatnych usług Biblioteki, zgodnie z załącznikiem nr 1
do Regulaminu. 

2. W Mediatece nie pobiera się opłat w okresie trwałości projektu  „Budowa Centrum Kulturalno – 
Artystycznego w Kozienicach dofinansowanego ze środków UE w ramach RPO dla 
Województwa Mazowieckiego 2007-2013”. 

3. w załączniku nr 1 do Zarządzenia tj. Regulaminie korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki 
Publicznej Gminy Kozienice, w § 4. wykreśla się ust.2 i ust.3. 

4. W załączniku nr 2 do Zarządzenia tj. Cenniku odpłatnych usług Biblioteki, wykreśla się punkty 
2.1, 2.2. i 2.3; punkty 2.4 i 2.5 przyjmują nową numerację. 

§ 2.
1. Zobowiązuję Specjalistę ds. Organizacyjno-administracyjnych do zawiadomienia Bibliotekarzy 

Filii nr 8 o wprowadzonych zmianach.
2. Zobowiązuję Kierownika ds. merytorycznych do publikacji zaktualizowanego Regulaminu 

korzystania ze zbiorów i usług oraz cennika na stronie internetowej Biblioteki. 

§ 3.
Zmiany do Regulaminu i Cennika wprowadza się z dniem podjęcia.

§ 4.
Pozostałe zapisy Regulaminu korzystania ze zbiorów i usług BPGK oraz cennika odpłatnych usług 
bibliotecznych pozostają bez zmian. 

Załączniki:
1. Regulamin korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
2. Cennik odpłatnych usług Biblioteki


	w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice,
	oraz cennika odpłatnych usług bibliotecznych

